
Pachet diverse materiale de curatenie si dezinfectanti

I.D.: 45844622

Data publicarii	24.04.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,58 RON - 2.098,58 RON

Descriere: .Cloramina (10buc) 43.70 lei/buc=437.00 2.Dezinfectant ptr maini (10 buc) 29.41lei/ buc =294.10 3. Hartie igienica (25 buc) 7.98 lei/buc= 199.50 4.Sapun lichid 5 l (15 buc)20.17 lei/buc -302.55 5.Clor 1 l (25buc) 4.20lei/buc =105.04 6.Rola prosop (35buc) 7.98lei/ buc=279.30 7Dero Ozon (2 buc)100.84 lei/buc=201.68 8.Domestos (35 buc) 7.98 lei/buc=279.41
